中衡设计集团股份有限公司 关于 2023 年半年度业绩说明会召开情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中衡设计集团股份有限公司(以下简称"公司")于 2023年9月27日(星期三) 下午 13:00-14:00,通过上证路演中心(https://roadshow.sseinfo.com/)以网络互动方 式召开"2023年半年度业绩说明会"。关于召开本次业绩说明会的通知,具体内容详 见公司于 2023 年 9 月 19 日披露于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《关于 召开 2023 年半年度业绩说明会的公告》(公告编号: 2023-032)。

一、本次说明会召开情况

2023年9月27日,公司董事长、首席总建筑师冯正功先生,董事、总经理、总 工程师张谨女士,独立董事贝政新先生,副总经理、董事会秘书胡义新先生,财务总 监孙王艳女士出席了本次业绩说明会,就公司 2023 年半年度的经营成果及财务指标 的具体情况,与投资者进行了充分沟通与交流,在法律、法规及规范性文件等相关规 定允许的范围内就投资者关注的问题予以及时答复。

二、投资者提出的主要问题及公司回复情况

公司现就本次说明会上投资者关注的主要问题及答复整理如下:

问题 1: 请问公司半年度分红什么时候到账?

答: 尊敬的投资者, 您好! 详见公司后续发布的《2023 年半年度权益分派实施 公告》。谢谢!

问题 2: 冯董, 第三届"一带一路"国际合作高峰论坛马上开幕, 公司在一带一

路上怎么战略布局?

答:尊敬的投资者,您好!公司积极践行国家"一带一路"倡议,充分发挥自身优势开拓海外园区市场,在泰国、柬埔寨、越南、肯尼亚、塞尔维亚等国家均已有项目开展,如作为塞尔维亚政府和中国路桥共同投资建设的中塞工业园项目的规划设计顾问单位,参与中国塞尔维亚工业园区的规划建设。2019年9月,第四届中国中东欧国家创新合作大会在贝尔格莱德开幕,中衡设计集团副总经理、精筑技术设计研究院院长路江龙应邀参加此次大会,就参与苏州工业园区建设经验,以及塞尔维亚政府和中国路桥共同投资建设的中国塞尔维亚工业园区的创新发展合作做大会交流发言。目前,公司已在新加坡设立全资子公司 ARTS INTERNATIONAL ENGINEERING PTE.LTD.拓展一带一路及国际化业务。随着疫情的结束,海外业务将面临着良好的发展趋势。公司将积极发挥自身在产业园、工业建筑、城市规划等方面的专业优势,积极加速国际化布局,为公司的可持续发展提供新的动能和增量。谢谢!

问题 3: 你好! 我是个人投资者,请问亚运会正如火如荼,公司有参与相关项目吗?

答: 尊敬的投资者, 您好! 集团旗下的控股子公司浙江省工程咨询有限公司参与了杭州迎亚运道路整治、解放东路路标亮化设计、大运河(杭州段)水岸互动文旅融合提升工程、浙江警察学院亚运会曲棍球训练场项目、德清县体育中心亚运场馆改造项目、亚运排球场馆周边环境提升改造工程等与亚运相关的项目建设管理咨询30多项。谢谢!

问题 4:请问公司投资的园测信息(江苏)股份有限公司已完成股改,该公司利润情况如何?

答: 尊敬的投资者, 您好! 园测信息 2021、2022 年的净利润分别为 5,040.10 万元、5,155.22 万元(经审计)。谢谢!

问题 6: 尊敬的公司领导,相比同行业,公司的技术优势主要体现在哪?

答:感谢您的关注!公司在现代工业建筑、大型城市综合体、超高层建筑、创意 及科技产业园、文教卫生建筑等的规划设计、方案创作、复杂计算分析、各专业协同 设计与集成、细部节点深化等方面具有专业优势,在钢结构技术研究与应用、BIM 技术、绿色节能、生态设计应用上处行业领先水平。

目前,公司在现代工业厂房、创意及科技产业园等领域的工程设计、项目管理及总承包业务中达到了国内领先水平。公司拥有国际先进的业务模式和全面的专业服务能力,可提供贯通建筑工程全产业链(包括城市规划、城市设计、建筑设计、景观设计、室内设计、工程总承包、工程监理、项目管理等)的技术服务。公司是国内开展以设计为主导的 EPC 总承包业务最早的建筑设计企业,历年来成效显著,目前也是《房屋建筑和市政基础设施项目工程总承包管理办法》颁布后少数通过申报成功获得"建筑工程施工总承包壹级"资质的建筑设计上市企业之一,已完备开展工程总承包业务所需"设计资质+施工资质"的双资质条件。公司在建筑师负责制以及全过程咨询服务业务中,亦开展较早,优势明显。谢谢!

关于本次说明会的具体情况,投资者可登录上证路演中心(http://roadshow.sseinfo.com/)查看。公司对长期以来关心和支持公司发展并积极提出宝贵建议的投资者表示衷心感谢!

特此公告。

中衡设计集团股份有限公司董事会

2023年9月28日